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TEGEVUSARUANNE 2025 

Tegevusaruandest leiate ülevaate Peipsi Koostöö Keskuse poolt 2025. aastal läbi viidud 
projektitegevustest; meie partneritest ja rahastajatest. 

MISSIOON JA EESMÄRGID 
 
Peipsi Koostöö Keskus on mittetulunduslik valitsusväline vabaühendus, mis loodi aastal 1994. Meie 
kolm olulisemat tegevussuunda on: 

● arengukoostöö 
● maailma- ja keskkonnaharidus 
● kogukonna võimestamine ja kultuuripärand 

 

Oma eesmärkide saavutamiseks Peipsi Koostöö Keskus arendab ja viib ellu keskkonna- ja 
maailmahariduse, arengukoostöö ning kogukonna võimestamise alaseid tegevusi; korraldab seminare, 
konkursse ja muid põhieesmärgiga seotud üritusi; annab välja trükiseid ja veebipõhiseid info- ja 
koolitusmaterjale; tegeleb heategevusega avalikes huvides. 

Peipsi Koostöö Keskus on olnud: SA Tartu Keskkonnahariduse Keskus, MTÜ Arengukoostöö 
Ümarlaud, Euroopa järvede võrgustik ELLA  (European Living Lakes  Association) asutajaliikmete 
hulgas. Lisaks liikmelisus eri võrgustikes - näiteks Living Lakes, idapartnerlusriikide 
kodanikeühenduste foorum (Eastern Partnership Civil Society Forum), ALDA (The European 
Association for Local Democracy). 

2025 a. viisime projekte ellu Peipsimaal, samuti mitmeid projekte koos Euroopa Liidu ja 
arengukoostöö sihtriikide partneritega. 

KOKKUVÕTLIKULT 2025. AASTAST 
 

MTÜ juhatus oli 2-liikmeline. Juhatuse liikmetele ei maksta eraldi juhatuse liikme tasu; juhatuse 
liikmed töötavad projektides töölepingute alusel. MTÜ viis läbi sihtfinantseerimisega saadud tegevusi 
projektidele summas 181 205 eurot, annetustena laekus kokku 15 eurot. Muu tulu saad summas 2 698 
eurot ehk tulu, mida ei käsitleta ettevõtlustuluna. 
 
2025 a. mõjutas projektide elluviimist mitmed (välis) poliitilised tegurid  – eelkõige sõja jätkumine 
Ukrainas ja sotsiaal-majanduslik olukord Eestis.  
Siiski oli 2025 a. meile väga tegus: alustasime kolme Kesk-Läänemere Programmi projektiga 
(INACS, Heritage Hunters& Business, Festi Skills Hunters) ja ühe Eesti-Läti programmi projektiga 
(Rooted Heritage), viisime ellu ESTDEV arengukoostööprojekti Armeenias ja mitu pärandkultuuri ja 
maailmaharidusprojekti Peipsimaal. Kirjutasime ka mitmeid uusi projekte koos välispartneritega.   
Viisime läbi keskkonna- ja maailmaharidusteemalisi õppeprogramme õpilastele ning osalesime 
avalikel üritustel ja festivalidel töötubadega. 
Üle 90% meie eelarvest moodustab EL ja Eesti mitmesuguste rahastusprogrammide vahendid. 
 

  



 

 

 

I ARENGUKOOSTÖÖ 
 

 
Taastava- ja mahepõllumajanduse alase hariduse edendamine Armeenias 
Projektijuht: Margit Säre 
Projekti periood: Märts- detsember 2025 
Rahastaja: ESTDEV 
 
Projekt eesmärgiks on edendada taastava põllumajanduse kasutuselevõttu Armeenias, parandades 
põllumajandussektori teadlikkust, oskusi ja võimekust, rakendades uuenduslikke õpetamismeetodeid ja 
haridustehnoloogilisi lahendusi. Keskse tegevusena luuakse veebipõhine koolitusplatvorm. Projekti 
läbivaks teemaks on jätkusuutlikud ja ressursisäästlikud põllumajanduspraktikad, rohe- 
tehnoloogialahendused, samuti ka nais- põllumajandusettevõtjate võimestamine. 
Õppeprogrammi „Jätkusuutlikud ja nutikad põllumajandustavad“ raames viisime läbi 10-nädalase 
koolitus 35-le praktikule, sh. õppepäevad. Programmi edukalt lõpetanud said sertifikaadi ja väiketoetuse 
(mustikataimed) mahepõllumajanduse arendamiseks. Koolitusprogrammi ja õppeplatvormi tulemustele 
tuginedes loodi Moodul, mis integreeritakse Armeenia agraaülikooli ANAU ülikooli õppekavasse. 
Toimus ka Eesti ja Armeenia 
põllumajandushariduse spetsialistide 
koostööseminar oktoobris ja armeenlaste 
õppevisiit Eestisse juunikuus. Projekti 
tulemuseks on ka taastava põllumajanduse 
tavade laiem kasutuselevõtt ning 
Armeenia põllumajandussektori ELi 
nõuetele vastavuse edendamine. 
Meie partneriteks Eestis on Maaülikooli 
ja Eesti Mahepõllumajanduse SA.   
 
 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

II MAAILMA- JA KESKKONNAHARIDUS 

 

Tee teadlikuma maailmakodanikuni: Juhendmaterjalid, õppeprogammid ja ühiskonna 
laiem teadlikkus elurikkuse hoidmise ja 
kestliku toidusüsteemi teemadel 
 

Projekti juht: Margit Säre  
Projekti periood: aprill – detsember 2025 
Rahastaja ESTDEV 

 

Projekti läbivaks teemaks on Planeedi kestlikkus: 
elurikkuse vähenemine, toiduturvalisuse 
kestlikkus ja selle seos tolmeldajatega 
ökosüsteemis  
Projekti keskseks sihtrühmaks on lasteaedade ja 
koolide õpetajad, noortekeskuste juhendajad, 
põhikooli õpilased ning samuti laiem avalikkus. 
Valmisid õppeprogramm ja plakat elurikkuse ja 
toiduturvalisuse seostest ning tolmeldajate rollist, 
pedagoogiline juhendmaterjal ja veebiviktoriin. 
Korraldasime 2 virtuaalkoolitust ja 2 õppekäiku 
õpetajatele; samuti 5 pilootõppepäeva ja 5 
õppereisi lastele ning üleskutse osaleda 
tolmeldajate teemalisel loodusvaatlusel. 
 Sotsiaalmeedia kampaania aitas tõsta teadlikkust 
üleilmsetest väljakutsetest seoses elurikkuse, 
toiduturvalisuse teemadega.  
 
Tegevused viime ellu koostöös Rohelise kooli 
võrgustikuga, mida koordineerib Tartu loodusmaja. 
Projekti tulemusenda valmis ka Õppeprogramm “Tolmeldajad ja toidutaimed”, mis  aitab õpilastel 
mõista, miks on tolmeldajad elurikkuse ja toidutootmise seisukohalt hädavajalikud. 
Kokku viisime läbi ligi 20 töötuba, õppepäeva lastele ja 5 õpetajatele. 
 

 
 

Reboot Food: Maapiirkonna noorte teadlikkuse suurendamine kestlikest 
toidusüsteemidest! 

Kestvus: Aprill 2025 - november 2026 

Projekti juht: Margit Säre 

Rahastaja: Euroopa Komisjoni DEAR programmi projekti 

#Rebooting the Food System grant  

 

Toidusüsteemil on oma teekonnal tootmisest tarbimiseni ja 

jäätmeteni suur mõju keskkonnale, tervisele ja 

toiduohutusele. Koos tootmise, töötluse, pakendamise ja 

transpordiga on toidusektor üks peamiseid kliimamuutuse põhjustajaid. 

Meie projekt ongi suunatud Peipsimaa  noorte keskkonna- ja toiduteadlikkuse suurendamisele. 

Projekti raames rajasime 2025 a. maikuus Peipsimaa muuseumi juurde peenrad Peipsi sibula, 

siguri, kurgi ja muude söödavate pärandtaimedega. 



 

 

Oktoobris korraldasime Tartuma koolide koolitoidu teemalise häkatoni ja taimse toidu praktilised 

töötoad ning novembris Alatskivil seminaril, mis tõi kokku koolikokad, kohalike omavalitsuste ja 

põllumajandustootjate esindajad. 

2026 a kevadel korraldame koolides kestliku toidu nädalad, õpitoad ja teavituskampaania, et 

suurendada teadlikkust toidujulgeolekust, toiduraiskamise vähendamisest ja kliimasõbralikest 

toitumisharjumustest. Projekti lõpetab seminar, mis toob kokku koolijuhid, - kokad, -noored, et 

arutada, kudas meie koolitoit  saaks olla veel maitsvam, tervislikum ja kliimasõbralikum. 

 

 

 

Inequalities matter /Keskkonnaalane teave kõigile! 

Kestvus: Mai 2023 - veebruar 2025 

Projekti juht: Margit Säre 

Rahastaja: EU Citizens, Equality, Rights and Values 
Programme (CERV) 
 
Partnerid: 
ALDA (juhtpartner; Itaalia) 
Adelante; Itaalia 
Hub Nicosia Ltd (Küprus)  
Association Euni Partners (Bulgaaria)  
Municipality of Lousada (Portugal) 

Municipality of Oberhausen (Saksamaa) 

 

Projekt tegeles keskkonna- ja kliimateadlikkuse 
suurendamisega maapiirkonnas, seades eesmärgiks muuta keskkonna-alane diskussioon kaasavamaks. 
Meie peamisteks tegevusteks projektis  oli elurikkuse ja pärandtaimede alane teavitus ja seminar 
Kasepääl, kus rõhutasime, et hoides ja väärtustades pärandtaimi ning nendega seotud teadmisi ja 
lugusid, hoiame ühtlasi sidet möödunud oma juurtega. Osalesime ka projekti partnerseminaridel 
Oberhausenis ja lõppkonverentsil Lousadas, et vahetada kogemusi Euroopa partneritega. 

Projekti kohalik koostööpartner of Peipsimaa muuseum.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Maailmakodaniku pädevusmudeli rakendamine improviseeritud filmiloomise meetodil 
globaalse õigluse, kliimaõigluse ja vastastikuse sõltuvuse õppes 
 
Kestvus: juuni 2024 - juuni 2025 
Projekti juht: Ederi Ojasoo 
Rahastaja:  ESTDEV- Eesti Rahvusvahelise Arengukoostöö Keskus; 
https://ctc.ee/projektid/kaimasolevad-projektid/improfilm-2024  
 
Projekti raames viidi  ellu mitmeid haridus- ja arendustegevusi maailmakodaniku pädevusmudeli 
rakendamiseks improfilmimise meetodi kaudu. 2024. aasta septembris toimus improfilmi testhäkaton 
Uusvada Kultuurikülas, mille eesmärk oli katsetada metoodikat ja õppetegevuste ülesehitust. 2024 aasta 
detsembrist kuni 2025. aasta märtsini toimusid improfilmi häkatonid mitmes Eesti koolis (Laekvere, 
Alatskivi, Melliste, Mustla, Tartu Kesklinna, 
Tarvastu ja Iisaku), kaasates õpilasi loovatesse 
õpitegevustesse. Häkatonide käigus käsitleti 
globaalse õigluse, kliima ja vastastikuse 
sõltuvuse teemasid ning loodi improfilme, mis 
toetasid õpilaste koostöö-, eneseväljendus- ja 
kriitilise mõtlemise oskuste arengut. 

4. juunil 2025 toimus Tartu Loodusmajas 
inspireeriv sündmus – “Improfilmi häkaton 
maailmahariduses”, mis ühendas filmikunsti, 
loodushoiu ning globaalsete probleemide 
käsitlemise hariva ja loova lähenemise kaudu.  

Tegevused aitasid testida väljatöötatavat 
haridusprogrammi praktikas ning koguda sisendit õppematerjalide ja metoodika edasiseks 
arendamiseks. 

 
 
 
III KULTUURIPÄRAND JA KOGUKONNA ARENG 

 

EE-LV00228 Peipsi järve ja Cesise piirkonna piiriülene kogukonna kaasamise programm 
(Rooted Heritage)  
 
Kestvus: august 2025 - september 2026 
Projekti juht: Ederi Ojasoo  
Rahastaja: Interreg VI-A Estonia–Latvia Programme 
2021-2027 
 
"Rooted Heritage" eesmärgiks on Mustvee ja Cēsise koostöö tugevdamine läbi piirkondade rikkaliku 
kultuuri- ja looduspärandi säilitamise ja edendamise, eesmärgiga kaitsta ja edendada piirkondlikke 
pärandtaimi, kaasates kohalikke kogukondi aktiivsete osalejatena.  
Projekti  tugevdab kogukondlikku sidusust ja kestlikku kultuuri- ja looduspärandi hoidmist, kaasates 
sisukalt vähemalt 26 vanemaealist osalejat. 
2025. aastal  keskendusid projektipartnerid ühiste tegevuste käivitamisele ning ühiskoolituste 
ettevalmistamisele. Mustvee ja Cēsise piirkonnast valiti projekti 26 osalejat, kellele korraldati 
tutvumiskohtumised nende vajaduste ja huvide kaardistamiseks. 

 



 

 

Peipsi CTC viis Eestis läbi avakohtumise ning korraldas 
esimese ühiskoolituse ja õppevisiidi, mis keskendus 
piirkondlike pärandtaimede ja elurikkuse teoreetilisele ja 
praktilisele õppimisele. Teise koolituse Lätis korraldas 
Cēsise omavalitsus. Koolitus käsitles ajalooliste aedade 
arengut ja ligipääsetavate pärandiruumide planeerimist. 

 

 

 

 

CB0600324 – HeritageHunters&Business - Using the 
Local Nature and Cultural Heritage for 
Entrepreneurship ( Kohaliku looduse ja kultuuripärandi 
kasutamine ettevõtluses)  
 
Projekti juht: Ederi Ojasoo  
Rahastaja: Central Baltic Programme 2021-2027  
 
Projekti viivad ellu neli partnerorganisatsiooni Eestist ja Soomest. Juhtpartner Peipsi Koostöö Keskus 
vastutab projekti koordineerimise, juhtimise ning piiriülese koostöö korraldamise eest. Tartu Ülikooli 
Viljandi Kultuuriakadeemia arendab ja viib ellu ettevõtluskoolituse programmi, sealhulgas õppekava 
loomise ja tulemuste hindamise. 

Soome partner Imatra linnavalitsus korraldab kohalikke tegevusi, kaasab piirkondlikke sidusrühmi ning 
toetab projekti mõju kogukonnas. The Finnish Wilderness Heritage Museum Foundation panustab 
kultuuri- ja looduspärandi lõimimisse ning osaleb pärandipõhiste ettevõtlusvõimaluste arendamises ja 
koolitusmoodulite väljatöötamises. 

Projekti eesmärk on toetada Imatra ja Kirde-Eesti 
noori, pakkudes looduse ja kultuuripärandiga 
seotud ettevõtluskoolitust. Projekt aitab 
parandada noorte tööhõivevõimalusi, vähendada 
väljarännet ning soodustada jätkusuutlikku ja 
kohalikel väärtustel põhinevat majandusarengut. 

Projekti raames pakutakse ettevõtluskoolitust 
kokku 72 noorele, andes neile praktilised 
oskused ja teadmised oma piirkonnas 
ettevõtlusega alustamiseks ning kohaliku 
identiteedi ja traditsioonide hoidmiseks.  

Aastal 2025 toimus õppekava arendamine ning 
projekti avakohtumine Viljandis.  

 

 



 

 

B0800419 – FestiSkills Hunters - Enhancing festival management skills for a competitive 
future in the labor market 
 
Projekti kestus: mai 2025 - august 2026 

Projekti juht: Ederi Ojasoo  
Rahastaja: Central Baltic Programme 2021-2027   
 

Projekti FestiSkills Hunters eesmärk on suurendada 

Kirde-Eesti ja Lõuna-Karjala (Soome) 40-aastaste ja 

vanemate naiste tööalast konkurentsivõimet, 

pakkudes praktilist koolitust festivalide ja 

sündmuste korraldamise valdkonnas. Projekt aitab 

vähendada piirkondlikku tööpuudust ning toetab 

kohaliku kultuurimajanduse arengut piirkondades, 

kus töövõimaluste nappus ja elanike väljavool on 

oluline väljakutse. Festivalide ja kultuuriürituste 

arendamine loob uusi töö- ja ettevõtlusvõimalusi 

ning elavdab kohalikku majandust ja turismi. 

Juhtpartner Peipsi Koostöö Keskus vastutab 

projekti üldise koordineerimise ja 

kommunikatsiooni eest.  

Partnerid töötasid ühiselt välja rahvusvahelise koolitusprogrammi, mis keskendub ettevõtlusele, 

ärimudelite arendamisele ja turundusele festivalide ning sündmuste korraldamisel. Programm 

käivitati. augustis 2025 Imatras toimunud Saimaa Film Festival raames, ühendades töötoad ja 

praktilise töövarjutamise festivalikeskkonnas. 

Alates 2025. aasta augustist on koolitusmooduleid ellu viidud Eesti–Soome ühises formaadis, 

käsitledes kestlikkust, kriisijuhtimist, eelarvestamist, turundust, meeskonnatööd, innovatsiooni 

ja ideede esitlemist.  Perioodil oktoober 2025 – mai 2026 arendavad osalejad mentorite toel 

oma festivali või sündmuse pilootprojekte.  

 

EU Journeys: Euroopa integratsiooni ühendavad lood 

Projekti kestus: märts 2025- oktober 2026 

Projekti juht: Margit Särw 

Rahastaja: Euroopa Komisjoni Kodanike, 

võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste / CERV 

programm 

Partnerid: Expert Pool, Bulgaria (juhtpartner), Peipsi Koostöö Keskus, European Republic 

(Kreeka), Eprojectconsult (Itaalia), M2C Institute (Saksamaa) 

EU Journeys projekti eesmärk on uurida ja tutvustada Euroopa integratsiooni olulisi hetki ja mõju 
eurooplaste igapäevaelule. Näeme, et Euroopa integratsioon on oluliselt muutnud inimeste elu, 
kujundades nende identiteeti ning pakkudes uusi võimalusi piiriüleseks reisimiseks, õppimiseks ja 
töötamiseks. Projekti raames kogutakse isiklikke kogemusi, lugusid ja tunnistusi inimestelt, kelle elu on 



 

 

Euroopa integratsioon positiivselt mõjutanud. Nendest isiklikest lugudest luuakse dokumentaalfilmid, et 
näidata Euroopa integratsiooni muutvat jõudu.  

2025 sügisel valmis dokumentaalfilm “Journeys 
Beyond Borders – Peipsimaa inimeste lood“, miss viib 
vaataja viiele isiklikule Peipsimaa piirkonnast. Filmis 
räägivad oma loo kalur ja kohaliku toidu ettevõtja, kes 
rajasid oma ettevõtmised 90-aastate alguses nö. nullist, 
maanaised, kellele avanesid uued võimalused hariduse 
ja kultuurivahetuste kaudu pärast ELi piiride 
avanemist, samuti pere, kes sai tagasi oma esivanemate 
maa ja metsa, mis oli Nõukogude ajal võõrandati. 

 

 

 

 

  



 

 

TEENUSED 
 

Peipsi Koostöö Keskus pakub eri teenuseid oma tegevussuundadega seotud valdkondades. 
● PROJEKTI KIRJUTAMINE JA JUHTIMINE 
● KOOLITUSTE JA SEMINARIDE, ÜRITUSTE KORRALDAMINE 
● LOODUSÕPPEVAHENDITE LAENUTUS, ÕPPEMATERJALIDE JA 

EKSPOSITSIOONIDE KOOSTAMINE. 
 
2025 a. jätkus õppeprogrammide pakkumine ka tasulise teenusena, tellijateks eri koolid ja lasteaiad; 
samuti loodusõppevahendite laenutus 
 
 
PROJEKTIDE RAHASTAJAD 2025   
    
Interreg VI-A Estonia–Latvia Programme  
Central Baltic Programme 2021-2027  
Erasmus+ 
ESTDEV 
Citizens, Equality, Rights and Values Programme (CERV) 
Council of Baltic Sea States 
Eraannetajad 
 

PARTNERID JA SÕBRAD 

Osalemine koostöövõrgustikes ja ühendustes: 

• Arengukoostöö Ümarlaud 
• LIVING LAKES võrgustik 
• Global WaterPartnership 
• ALDA - The European Association for Local Democracy 
• Eastern Partnership Civil Society Forum 
• ELLA: European Living Lakes Association 

 
Koostööpartnerid Eestis: 

• Välisministeerium  
• ESTDEV 
• Eesti Maaülikool 
• MTÜ Mondo 
• Eesti Roheline Liikumine 
• Tartu Keskkonnahariduse Keskus 
• Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu 
• MTÜ Peipsimaa Turism 
• Peipsimaa muuseum 
• Mustvee Kool 
• Räpina Ühisgümnaasium 
• J.Liivi nimeline Alatskivi Kool 
• A.Haava nimeline Pala Põhikool 
• Värska Gümnaasium 
• Maarja-Magdaleena kool 
• Palamuse Gümnaasium 
• Tarvastu Gümnaasium 
• Tartumaa Omavalitsuste Liit 
• TÜ Eesti Mereinstituut 
 

 



 

 

 

 

LIIKMED 2025 

Eeva Kirsipuu-Vadi 
Margit Säre 
Sirje Tamm 
Aija Kosk 
Ederi Ojasoo 
 

 

 

Täname kõiki liikmeid, sõpru, koostööpartnereid ja toetajaid! 
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Mittetulundusühing Peipsi Koostöö Keskus 2025. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 117 658 137 534 2

Nõuded ja ettemaksed 8 811 24 997 3

Kokku käibevarad 126 469 162 531  

Kokku varad 126 469 162 531  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 79 584 8 963 5,6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 127 861 102 575 7

Kokku lühiajalised kohustised 207 445 111 538  

Kokku kohustised 207 445 111 538  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 50 992 49 270  

Aruandeaasta tulem -131 968 1 723  

Kokku netovara -80 976 50 993  

Kokku kohustised ja netovara 126 469 162 531  
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Mittetulundusühing Peipsi Koostöö Keskus 2025. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 15 0  

Annetused ja toetused 181 220 206 819 8

Tulu ettevõtlusest 2 698 3 755 9

Kokku tulud 183 933 210 574  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -303 651 -106 452 10

Jagatud annetused ja toetused 0 -86 11

Mitmesugused tegevuskulud -9 845 -2 050 12

Tööjõukulud -2 422 -100 281 13

Kokku kulud -315 918 -208 869  

Põhitegevuse tulem -131 985 1 705  

Intressitulud 17 18 14

Aruandeaasta tulem -131 968 1 723  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Sularaha kassas 0 108

Raha arvelduskontol 117 658 137 426

Kokku raha 117 658 137 534

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0

Ettemaksed 0 0

Muud makstud

ettemaksed
0 0

Lepingulised nõuded 8 811 8 811

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 811 8 811

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 187 6 187

Ettemaksed 89 89

Muud makstud

ettemaksed
89 89

Lepingulised nõuded 18 721 18 721

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 997 24 997
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 777 2 107

Sotsiaalmaks 4 559 3 580

Kohustuslik kogumispension 244 174

Töötuskindlustusmaksed 314 226

Ettemaksukonto jääk 0  6 187  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 7 894 6 187 6 087

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 487 1 487

Võlad töövõtjatele 0 0

Maksuvõlad 7 894 7 894

Muud võlad 0 0

Muud viitvõlad 0 0

Saadud ettemaksed 70 203 70 203

Muud saadud ettemaksed 70 203 70 203

Kokku võlad ja ettemaksed 79 584 79 584

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 526 2 526

Võlad töövõtjatele 165 165

Maksuvõlad 6 087 6 087

Muud võlad 185 185

Muud viitvõlad 185 185

Kokku võlad ja ettemaksed 8 963 8 963

Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Töötasude kohustis 0 165

Kokku võlad töövõtjatele 0 165
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2023 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2024

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Projektide tegevuskulude

sihtfinantseerimine
20 288 150 577 162 338 -1 354 -206 733 18 721 102 575

Laekunud

annetused,jagatud

annetused

0 86 0 -86 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

20 288 150 577 162 424 -1 354 -206 819 18 721 102 575

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

20 288 150 577 162 424 -1 354 -206 819 18 721 102 575

 

 31.12.2024 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2025

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Projektide tegevuskulude

sihtfinantseerimine
18 721 102 575 248 888 0 -303 651 8 811 198 064

Laekunud

annetused,jagatud

annetused

0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

18 721 102 575 248 888 0 -303 651 8 811 198 064

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

18 721 102 575 248 888 0 -303 651 8 811 198 064

Laekumata projekti lepingulisi nõudeid on summas 8811 eurot - kajastatud bilansi kirjel "muud lühiajalised nõuded". Aruande esitamise seisuga

on lepingulised nõuded laekunud.

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2025 2024

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 181 205 206 733

Sihtotstarbelised annetused ja toetused 15 86

Kokku annetused ja toetused 181 220 206 819

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2025 2024
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Rahaline annetus 15 86

Kokku annetused ja toetused 15 86

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2025 2024

Tulu toodete kaupade müügist 0 0

Tulud tegevusest,mida ei käsitleta ettevõtlusena 2 698 3 755

Muud tulud 0 0

Kokku tulu ettevõtlusest 2 698 3 755

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2025 2024

Transpordikulud 5 337 8 492

Logistikakulud 0 479

Üür ja rent 3 908 3 528

Mitmesugused bürookulud 18 255 1 871

Lähetuskulud 17 405 10 451

Koolituskulud 15 282 320

Tööjõukulud 138 639 0

Projekti tegevuste/ürituste-,seminaride kulud 27 055 16 506

Trükised, videod 2 766 3 203

alltöövõtt (sisseostetud teenused) 0 1 390

projekti partnerite alltöö 75 004 59 962

Muud 0 250

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
303 651 106 452

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2025 2024

Jagatud annetused ja toetused 0 86

Kokku jagatud annetused ja toetused 0 86
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2025 2024

Üür ja rent 244 0

Mitmesugused bürookulud 1 838 0

Lähetuskulud 5 085 1 511

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 10

transpordikulud 0 55

sisseostetud teenused 0 37

ürituste korralduskulud 119 0

Muud 2 559 437

Kokku mitmesugused tegevuskulud 9 845 2 050

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2025 2024

Palgakulu 104 398 75 004

Sotsiaalmaksud 36 663 25 277

Kokku tööjõukulud 141 061 100 281

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
138 639 100 281

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 2

Lisa 14 Intressitulud
(eurodes)

 2025 2024

Muud intressitulud 17 18

Kokku intressitulud 17 18

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2025 31.12.2024

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 5

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2025 31.12.2024

Nõuded ja ettemaksed   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 89

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 89

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 165

Kokku võlad ja ettemaksed 0 165

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2025 2024

Arvestatud tasu 83 198 58 981



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2026

Mittetulundusühing Peipsi Koostöö Keskus (registrikood: 80101672) 01.01.2025 - 31.12.2025 majandusaasta aruande andmete õigsust

on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGIT SÄRE Juhatuse liige 31.03.2026

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 EMTAK 2025 Jah

Teadus- ja arendustegevus loodus- ja

tehnikateaduste vallas
72101 EMTAK 2025 Ei

Keskkonna- ja looduskaitseühendused 94996 EMTAK 2025 Ei


